
Smlouva o předání a převzetí odpadů č.30-05-11-16/027 Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace změna číslo 07 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o předání a převzetí odpadů 
za účelem jejich dalšího zpracování č. 30-05-11-16/027 

Recovera Využití zdrojů a.s. 
Radlická 364/152, 158 00 Praha 5-Radlice 

zápis v OR pod spis.zn.: B 9378 u MS v Praze 

IČO: 25638955 
DIČ: CZ25638955 

Miloš m . oblastní manažer obchodu 

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Závodní 390/98, 360 06 Karlovy Vary 
zápis v OR pod spis. zn.: Pr 523 u KS v Plzni 

IČO: 00574660 
DIČ: CZ00574660 

zastupuje: MUDr. Jiří Smetana, ředitel 

(dále jen „objednatel“) 

I. 

Předmět dodatku 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli smlouvu o dílo, číslo: 30-05-11-16/027 (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava článku II. Předmět smlouvy, cenové podmínky, který nově zní 

následovně: 

II. 

Předmět smlouvy, cenové podmínky 

Zhotovitel je provozovatelem zařízení určeného pro nakládání s odpady plně oprávněným podnikat 

v odpadovém hospodářství dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“). 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude od objednatele přebírat odpady za účelem jejich dalšího 

zpracování dle zákona o odpadech a poskytovat mu další sjednaná související plnění za dohodnuté ceny a 

v dohodnutém místě: 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Závodní 390/98 C, 360 06 Karlovy Vary, ICP: 1008672793 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště i 
Karlovarská 1347, 362 21 Nejdek, ICP: 42424004 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště : 
Jáchymovská 1491, 363 01 Ostrov, ICP: 42424002 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště i 

Sídliště 526, 364 01 Toužim, IČP: 42424003 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště — . 

Karlovarská 530, 364 52 Zlutice, ICP: 42424005 

  

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 1 ze 3



Smlouva o předání a převzetí odpadů č.30-05-11-16/027 Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

Objednatel se zavazuje odpady zhotoviteli předávat, další poskytnutá plnění přijímat a zaplatit zhotoviteli 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště 

Slovenská 1596, 356 01 Sokolov, IČP: 42424201 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Výjezdové stanoviště i 
Husova 127, 358 01 Kraslice, IČP: 42424202 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště 
Větrná 1015, 357 31 Horní Slavkov, IČP: 42424203 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště i 
K Nemocnici 17, 350 02 Cheb, IČP: 42424301 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Výjezdové stanoviště 
Okružní 2545, 352 01 Aš, IČP: 42424303 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště i 
U Nemocnice 464, 353 01 Mariánské Lázně, ICP: 42424302 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Výjezdové stanoviště i 
Pivovarská 333, 364 61 Teplá, ICP: 42424006 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Výjezdové stanoviště 
Malé náměstí 35, 351 37 Luby, IČP: 42424 

sjednanou cenu. 

Sjednaná plnění: 

1. Převzetí odpadů 

změna číslo 07 

  

  

  

  

  

  

            

Katal. č. dle Kat. Název odpadu MJ Cena 

(Kč/MJ) 

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami t 12 500,- 
znečištěné 

18 01 03 01 N Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s t 22 000,- 

ohledem na prevenci infekce 

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky t 22 000,- 

s ohledem na prevenci infekce 

18 01 04 o Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s t 22 000,- 

ohledem na prevenci infekce 

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky t 22 000,- 

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 180108 t 22 000,- 

  

  
Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 2 ze 3 

 



Smlouva o předání a převzetí odpadů č.30-05-11-16/027 Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

  

  

  

  

  

    

příspěvková organizace změna číslo 07 

2 Ostatní služby 

Předmět dodávky (název zboží, specifikace služby,..) MJ Cena 
(Kč/MJ) 

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativní odbavení, přebalování a prostoje včetně dodání obalu akce 450,- 

označeného v souladu s platnou legislativou — Mariánské Lázně, Cheb, Sokolov, Karlovy Vary 

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativní odbavení, přebalování a prostoje včetně dodání obalu akce 450,- 
označeného v souladu s platnou legislativou — Aš, Nejdek, Toužim, Ostrov 

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativní odbavení, přebalování a prostoje včetně dodání obalu akce 450,- 
označeného v souladu s platnou legislativou - Horní Slavkov 

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativní odbavení, přebalování a prostoje včetně dodání obalu akce 600,- 
označeného v souladu s platnou legislativou - Žlutice, Teplá 

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativní odbavení, přebalování a prostoje včetně dodání obalu akce 800,- 
označeného v souladu s platnou legislativou - Kraslice, Luby       

Služba a cena zahrnuje 

Přepravu odpadu krytým automobilem dle podmínek ADR z prostoru objednatele na místo zneškodnění 

v kapacitě, která zajistí odvoz veškerého zdravotnického odpadu v následující četnosti: 

o Výjezdová základna: Mariánské Lázně, Cheb, Sokolov, Karlovy Vary — 2x týdně 
Výjezdová základna: Aš, Nejdek, Toužim, Ostrov — 1x týdně 
Výjezdová základna: Horní Slavkov, Žlutice, Teplá, Kraslice — 1x za 2 týdny 

Výjezdová základna: Luby — 1x měsíčně 

Celková cena k vyúčtování zhotovitelem objednateli odpovídá násobku výše uvedených jednotkových cen a 

příslušných měrných jednotek. Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte v souladu 

s příslušnými platnými předpisy. 

JI. 
Závěrečná ujednání 

V ostatních ustanoveních se výše uvedená smlouva nemění. 

Tento dodatek nabývá účinnosti ode dne 01.01.2025. V případě, že se tento dodatek uzavře po datu 

01.01.2025, pak se smluvní strany dohodly, že na plnění provedená od 01.01.2025 dle smlouvy se hledí jako 

na plnění provedená dle smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

Tento dodatek je projevem jejich úplné, svobodné a vážné vůle. 

Tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

dodatku po jeho podpisu. 

Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčené. 

Vee dNe Vere dNe 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Miloš Krýda, MBA MUDr. Jiří Smetana 

Oblastní manažer obchodu ředitel 

na základě plné moci 

  
Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 3 ze 3 

 


